[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1088/2019 - 25/03/2019 12:56

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

INDICAÇÃO nº

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, a urgente e necessária realização de limpeza, capinação e reforma no local em que fica localizado o CAPS na Avenida Virgilio Montezzo Filho, 201, no bairro Nova Tatuí.
JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária devido a reivindicações dos moradores locais, que têm enfrentado problemas com animais peçonhentos, tendo em vista a sujeira e o mato alto, causando risco a saúde dos que ali residem e também aos que passam pelo local.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de março de 2019.
RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”